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Tisztelt Elnök Úr! 

Az Alaptörvény 7. cikk (1)-(2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. 
törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címzettje: Dr. Nagy István, agrárminiszter 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címe: "„Élethez, szemhez nincs közöd,/Grófi föld ez és 
magyar." (Vagy belga?)" 

Tisztelt Miniszter Úr!

Legyen szó EU-s vagy nemzeti eredetű támogatásokról, illetve pályázati forrásokról, ezek 
közpénzek.

Éppen ezért a magyar embereknek minden joga megvan ahhoz, hogy a lehető legátláthatóbb módon
hozzájussanak azokhoz az információkhoz, amelyek jól nyomon követhető formában mutatják be, 
hogy ki és mennyit kapott ezekből.

A kormányzat előszeretettel hivatkozik arra, hogy mennyire szívén viseli a hazai családi 
gazdaságok sorsát. Egyesekét egész biztosan…

Írásbeli kérdésemben konkrétan a Belgiumból Magyarországra telepedett Claessens családhoz 
köthető cégek által kapott állami pénzek nagyságára lennék kíváncsi.

Tudja, ők azok, akik a „kérges tenyerű magyar gazdák” számára meghirdetett állami földárverésen 
csaknem ezer hektár somogyi földhöz jutottak hozzá.

A családi cégcsoport a legfrissebb döntések értelmében újabb 3 milliárd forintnyi pénzesőben 
részesül. Így volt ez korábban is, hiszen a Nagyatád határában épülő víztározóhoz vagy a terebezdi 
terménytárolóhoz is óriási támogatást kaptak.

Kérem, részletezze, hogy a 2010-es kormányváltás óta az alábbi - önök által jól ismert - személyek, 
valamint cégek mire és mennyi földalapú támogatást, EU-s vagy hazai támogatást, pályázati 
összeget kaptak:



 
Claessens Peter

Claessens Christophe

Claessens Eszter

Claessens Evelin Beáta

Claessens Johan

A Claessens-Group Companys családi érdekeltségű agrárholdinghoz tartozó Somogy megyei 
székhelyű cégek (Ha esetleg valamit figyelmetlenségem okán kihagytam volna, kérem, nyugodtan 
egészítsék ki a sort!) :

Agrár Kft.

Claessens Kft.

Csicsó Pig Kft.

Csicsó Trade Kft.

Csurgói Zrínyi Zrt.

Dél-Dunántúli Pig Kft.

Milktrader Kft.

Pádpuszta Kft.

Somogyi Kalász Kft.

Somogyi Mező Kft.

Somogyszobi Kft.

Kérem, éves szinten összegezzék a földalapú támogatás nagyságát, továbbá az egyes cégeknél 
kronologikus rendben közöljék a pályázati források/támogatások idejét, annak célját, nagyságát!

Tiszteljék meg a magyar embereket azzal, hogy nem beszélnek mellé, hanem érdemi, konkrét 
számokat, adatokat tartalmazó választ adnak!

 

Várom érdemi válaszát!

 

Tisztelettel, 

Ander Balázs
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